
 

 

Cvičební válec Qmed  

Cvičební válec je perfektní pomůcka pro sportovce, pro rehabilitaci i pro domácí trénink. 
Pomáhá uklidnit bolavé oblasti a urychlit svalovou regeneraci. Použití válce pro vlastní masáž 
je skvělý způsob jak zmírnit napětí a stres v celém těle, a zároveň tělo posílit a zpevnit. 
Cvičební válec je multifunkční sportovní pomůcka vhodná pro efektivní trénink díky intenzivní 
stimulaci svalů a fascií. Umožní vám být flexibilnější, zvýší rozsah pohybu a pomůže 
namoženým svalům zotavit se z namáhavého tréninku. 
Tento výrobek je doporučen i pro pacienty trpícími bolestmi zad pro uvolnění bolesti a rychlé 
zotavení. Cvičební válec je díky své hmotnosti snadno přenosný, tudíž ho můžete použít doma, 
v práci nebo během fyzioterapie. Je vyroben z pěny s vysokou hustotou, je odolný a snadno se 
čistí. 
 
Zabraňte vystavení výrobku abrazivnímu, ostrému nebo vysokoteplotnímu povrchu a cvičení 
s velkým tlakem, které by mohly poškodit výrobek. Cvičební válec je pevný a má neměnný tvar. 
 
POZOR! Přerušte jakékoliv cvičení, které je nepříjemné nebo způsobuje bolesti, závratě, 
špatný krevní oběh nebo jiné fyziologické abnormality. Poraďte se s lékařem. 
 
Při nevhodném použití hrozí riziko úrazu a poškození výrobku. 
 
Materiál: pěnový polypropylen 
Barva: černá 
Rozměry: 45 x 15 cm 
Max. zatížení: 120 kg 
Označení: DRQM3L0LAXXXP 
 
 
Výrobce:         
mdh sp.z o.o. 
Tymienieckiego 22/24 
90-349 Łódź, Polsko  
www.qmedplus.pl 
 
Distributor:  
MEYRA ČR s.r.o.  
Hrusická 2538/5                                                                          
141 00 Praha 4 
tel.: +420 272 761 102  
e-mail: meyra@meyra.cz 
www.meyra.cz 

Revize: 07/2018 

http://www.qmedplus.pl/
mailto:meyra@meyra.cz
http://www.meyra.cz/

